Edital de Convocação nº 02/2016, de 05 de fevereiro de 2016

O Prefeito de São João da Barra, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 37 da
Constituição Federal, torna pública a segunda convocação por cargo para o Quadro dos Cargos
Estatutários Permanentes da Administração Direta da Prefeitura Municipal de São João da Barra, de
acordo com os critérios dispostos no Edital de Concurso Público nº 001/2014 de 05 de dezembro
de 2014 e eventuais retificações, os candidatos abaixo relacionados, devendo os mesmos se
apresentarem na Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de São João da Barra,

localizada na Rua Barão de Barcelos, nº 88, Centro, São João da Barra, no dia 17/02/2016, às 9 h,
para entrega de documentos e exame médico admissional, conforme previsto no edital: Auxiliar
de Creche - 7038666 - Willian Pessanha de Castro; Auxiliar de Creche - 8025681 -
Márcia Manhães Rangel; Auxiliar de Creche – 7081359 - Joyce Carvalho de Souza;
Auxiliar de Creche 7019734 - Rita de Cassia Stark Ferreira; Auxiliar de Creche -
7091303 - Roseima Teixeira T. Fiuza; Auxiliar de Creche - 7034709 - Maria Caroline
Silva de Souza; Auxiliar de Creche – 7073534 - Eliane F. Meirelles; Auxiliar de Creche -
7062303 Selma da Silva R. Moreira; Auxiliar de Creche – 7023936 - Elielson Rodrigues
da Rocha; Auxiliar de Creche -7088043 -Alessandra do Amaral G. Ferreira; Auxiliar de
Creche -7032277- Rafael Manhães G. de Souza; Auxiliar de Creche - 7060173 Mary
Luiza Barbosa G. de Souza; Auxiliar de Creche- 7047762 -Marta Gomes Rangel; Auxiliar
de Creche -7037015- Renata Rangel Oliveira; Inspetor de Alunos - 7003838 - Bianca
Diniz Passos Dantier;  Professor II 1º ao 5º - 7009950 – Ingrid Braga de Souza;
Professor II 1º ao 5º - 7040334 – Gisela Sá e Silva Rangel; Professor II Educação
Infantil/Creche – 7044720 – Allana Batista Nogueira; Professor II Educação
Infantil/Pré escola – 7059639 - Francine de Souza Machado; Professor II Educação
Infantil/Pré escola – 7037260 – Adriana Ribeiro Pimentel; Professor II Educação

Infantil/Pré escola -  7044330 – Francielle Nunes de Sousa; Orientador Educacional –
7039565 - Rosemeri de Almeida Velasco; Professor I/ Ciências - 7093870 João Cláudio
Damasceno de Sá; Professor I/ Educação Artística - 7059531 Murilo de S. Azevedo;
Professor I/ Geografia – 7009585 -Jessica Monteiro da Silva Tavares; Professor
I/Geografia -  7061226 - Rafael Espinosa Gomes Roseira Andre; Professor I/História -
7047053 Michele Marques Monteiro; Professor I/História 7003102 Renato Nogueira
Vilar; Professor I/ Inglês – 7021755 - Douglas Vieira Soares; Professor I/ Inglês
7089147 - Manuela W. Nogueira; Professor I/Matemática - 7036841 -  Ricardo da Silva
Gomes; Professor I/Matemática - 7056966 Vinicius Rodrigues Daflon; Professor I/
Português - 7032633 - Lyana Carla C. P .P. Aguiar; Professor I/ Português - 7066570 -
Dayse Lucy Amaral Viana; Psicopedagogo - 7020708 - Patrícia Barbosa de Oliveira;
Psicopedagogo – 7074468 – Carla Regina Santos Dutra; Supervisor de Ensino -
7052740 – Marcela Valadares de Azeredo; Supervisor de Ensino -  7059817 - Solange
Evangelista de Souza Silva; Supervisor de Ensino – 7081308 – Sebastiana Angélica Dias
Moura.
Quanto as certidões solicitadas no edital, quaisquer dúvidas favor contactar a Bio Rio,
Tel: (21) 3525-2400 ou (21) 3525-2470.

São João da Barra, 05 de fevereiro de 2015.

JOSÉ AMARO MARTINS DE SOUZA

-Prefeito

.* Republicado para sanar incorreção.

Tel:(21)